cÂnnaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N[.o 7412024

O Vereador Márcio Pereira de Oliveira com subscrição do

vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições legais, vêm,

respeitosamente, requererem eue., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando um servidor fixo para cada bairro do nosso

Município, com uma máquina roçadeira a gasolina para realizar o

serviço de capina.

Jaguarihe,09 de maio d,e2024.

Márcio Pereira de Oliveira
Vereador

miá,

Freire Alves

Vereador